

Dansk Golf Akademi ApS

Tinglevvej 13, 2820 Gentofte

CVR-nr. 29 23 95 09

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Peter Lind Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Golf Akademi ApS Tinglevvej 13 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 29 23 95 09
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Lind Thomsen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Peter Thomsen Finans ApS
Kapitalinteresse	Quale I/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og drift af golfrelaterede aktiviteter og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.654.350 mod 2.297.145 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197.906 mod 158.836 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.654.350	2.297.145
1 Personaleomkostninger	-2.160.057	-1.681.182
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-681.159	-527.422
Driftsresultat	-186.866	88.541
Indtægter af kapitalinteresser	52.747	42.676
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92.937	-80.772
Resultat før skat	-227.056	50.445
3 Skat af årets resultat	29.150	108.391
Årets resultat	-197.906	158.836
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	158.836
Disponeret fra overført resultat	-197.906	0
Disponeret i alt	-197.906	158.836

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.444.898	2.502.675
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.444.898</u>	<u>2.502.675</u>
5	Kapitalinteresse	325.203	272.456
6	Deposita	62.500	62.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.703</u>	<u>334.956</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.832.601</u>	<u>2.837.631</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	465.000	465.000
	Varebeholdninger i alt	<u>465.000</u>	<u>465.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	689.005	1.411.605
	Udsudte skatteaktiver	139.149	158.729
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.730	0
	Andre tilgodehavender	2.007	2.000
	Periodeafgrænsningsposter	0	19.205
	Tilgodehavender i alt	<u>878.891</u>	<u>1.591.539</u>
	Likvide beholdninger	120.538	124.446
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.464.429</u>	<u>2.180.985</u>
	Aktiver i alt	<u>6.297.030</u>	<u>5.018.616</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	13.234	-88.860
Egenkapital i alt	139.234	37.140
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.044
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	47.044
Gæld til pengeinstitutter	515	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	527.745	716.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	705.926	686.188
Selskabsskat	22.044	0
Anden gæld	4.901.566	3.531.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.157.796	4.934.432
Gældsforpligtelser i alt	6.157.796	4.981.476
Passiver i alt	6.297.030	5.018.616

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	126.000	-88.860	37.140
Årets overførte overskud eller underskud	0	-197.906	-197.906
Koncerntilskud	0	300.000	300.000
	126.000	13.234	139.234

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.097.119	1.645.478
Andre omkostninger til social sikring	62.938	35.704
	2.160.057	1.681.182
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.127	33.970
Andre finansielle omkostninger	74.810	46.802
	92.937	80.772
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-48.730	22.044
Årets regulering af udskudt skat	19.580	-130.435
	-29.150	-108.391
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	2.650.823	3.139.923
Tilgang	2.623.382	0
Afgang	0	-1.235.308
	5.274.205	1.904.615
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	1.262.534	2.025.537
Årets afskrivninger	326.875	354.284
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.235.308
	1.589.409	1.144.513
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022		
	3.684.796	760.102

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	350.000	350.000
Kostpris 30. juni 2022	350.000	350.000
Opskrivninger 1. juli 2021	-77.544	-43.090
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	52.747	65.546
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 30. juni 2022	-24.797	-77.544
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	325.203	272.456

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Quale I/S, Gentofte	50 %	650.406	105.494

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2021	62.500	62.500
Kostpris 30. juni 2022	62.500	62.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	62.500	62.500

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter solidarisk i Quale I/S, hvis aktiver og gældsforpligtigelser pr. 31. december 2021 udgjorde:

Aktiver i alt: t.kr 797.

Gældsforpligtelser i alt: t.kr. 147.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Thomsen Finans ApS, CVR-nr. 28985940, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.